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Attila Szabó mianowany nowym dyrektorem zarządzającym 

Ford Polska 

 
 
WARSZAWA, 26 maja 2022 – Ford of Europe ogłosiło dzisiaj, że Attila Szabó, który od 

ponad trzech lat z powodzeniem zarządza marką Ford na Węgrzech i w Czechach, obejmie 

od 1 czerwca stanowisko dyrektora zarządzającego Ford Polska. 

 

Attila Szabó przejął kontrolę nad działalnością Forda na Węgrzech i w Czechach w 2019 roku i 

osiągnął znaczący sukces biznesowy pomimo licznych trudności napotkanych w ciągu ostatnich 

dwóch lat. Pod jego kierownictwem Ford na Węgrzech utrzymał pozycję lidera węgierskiego 

segmentu lekkich samochodów dostawczych i pozostał jednym z najważniejszych graczy na 

całym rynku. Attila Szabó zarządzał udanym wprowadzeniem na rynek całkowicie nowego Forda 

Kugi – wyróżniającego się największą paletą silników hybrydowych wśród modeli Forda – oraz 

wprowadzeniem pierwszego w pełni elektrycznego samochodu osobowego Forda, Mustanga 

Mach-E. 

 

„Przez ponad trzy lata miałem zaszczyt pracować zarówno na rynku czeskim, jak i węgierskim, 

gdzie mogłem jak najlepiej wykorzystać swoją szeroką wiedzę zawodową. Tutaj pracowałem z 

wybitnym zespołem oraz współpracowałem z doskonale rozwiniętą siecią sprzedaży, co 

pozwoliło nam osiągnąć znaczący sukces biznesowy pomimo globalnej sytuacji kryzysowej.  

Zarządzanie siódmym co do wielkości krajowym rynkiem dla Ford of Europe to ogromny zaszczyt. 

Pozwoli mi to wykorzystać moje umiejętności i doświadczenie w Polsce – najszybciej 

rozwijającym się rynku w regionie i pionierze w tworzeniu i promowaniu mobilności elektrycznej” 

– powiedział Attila Szabó. 

 

Attila Szabó po raz pierwszy dołączył do węgierskiego zespołu Forda w 2001 roku i przez lata 

zajmował różne stanowiska w dziale sprzedaży. Pracował między innymi jako kierownik 

sprzedaży flotowej dla Ford Węgry oraz europejskich rynków sprzedaży bezpośredniej, a także 

jako dyrektor sprzedaży Ford Węgry i Ford Słowenia. W latach 2009-2016 był menadżerem w 
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dziale marketingu Ford of Europe. Jako kierownik ds. cen na Europę pracował w biurze 

regionalnym w Szentendre na Węgrzech, zarządzając jednym z największych zespołów Forda – 

zespołem ds. cen obsługującym wszystkie rynki europejskie. W latach 2016-2019 Szabó był 

dyrektorem generalnym Ford Rumunia. Następnie w 2019 roku został dyrektorem generalnym 

organizacji sprzedaży Forda na Węgrzech i w Czechach 

 

„W ciągu ostatnich lat Attila Szabó i jego wybitny zespół sprzedaży ściśle współpracowali z siecią 

dealerów Forda i nieustannie dostosowywali się do niekończących się wyzwań, dzięki czemu 

Ford Węgry i Czechy odniosły wielki sukces. Rynek węgierski odgrywa kluczową rolę operacyjną 

w organizacji Forda, ponieważ w węgierskiej siedzibie firmy znajduje się nie tylko krajowa 

organizacja sprzedaży, ale także zespół ponad 600 osób, które codziennie przyczyniają się do 

regionalnego, europejskiego i globalnego sukcesu Forda. Umiejętność utrzymania dotychczas 

zdobytej pozycji rynkowej jest tutaj bardzo ważnym osiągnięciem. Również pewne wyniki lokalne, 

takie jak znakomity udział w rynku, którym Ford cieszy się od kilku lat na węgierskim rynku lekkich 

samochodów dostawczych, są bardzo istotne w skali europejskiej. Jestem przekonany, że Attila 

jak najlepiej wykorzysta swoje umiejętności, wiedzę i doświadczenie menedżerskie jako dyrektor 

generalny Ford Polska. Gratuluję nowego stanowiska” 

– powiedział Yiannis Tavanidis, dyrektor regionalny Ford of Europe. 

 

# # # 
 

O Ford Motor Company 
Ford Motor Company (NYSE: F) z centralą w Dearborn w stanie Michigan w USA jest globalną marką, 
stawiającą sobie za cel pomoc w budowaniu lepszego świata, w którym każda osoba może swobodnie 
poruszać się i realizować swoje marzenia.  Plan wzrostu i tworzenia wartości rynkowej firmy, Ford+, 
wykorzystuje wypracowane atuty, nowe możliwości i trwałe relacje z klientami dla podniesienia satysfakcji 
i pogłębienia lojalności tych klientów.  Firma opracowuje i dostarcza innowacyjne, cieszące się 
niesłabnącym zainteresowaniem samochody ciężarowe, pojazdy sportowo-użytkowe, dostawcze i 
użytkowe marki Ford oraz luksusowe pojazdy marki Lincoln, a także usługi oparte na łączności sieciowej. 
Ponadto Ford umacnia swoją pozycję lidera w dziedzinie rozwiązań transportowych, w tym systemów 
autonomicznej jazdy, oraz świadczy usługi finansowe za pośrednictwem Ford Motor Credit Company. 
Ford zatrudnia około 182 000 tys. pracowników w zakładach na całym świecie. Więcej informacji na temat 
Forda, produktów firmy oraz oddziału Ford Credit na stronie corporate.ford.com. 
 
Ford of Europe wytwarza, sprzedaje i serwisuje pojazdy marki Ford na 50 indywidualnych rynkach, 
zatrudniając około 41 tys. pracowników we własnych oddziałach oraz spółkach typu joint venture, łącznie 
około 55 tys. osób, po uwzględnieniu działalności nieskonsolidowanej. Oprócz spółki Ford Motor Credit 
Company, usługi firmy Ford of Europe obejmują dział Ford Customer Service Division oraz 14 oddziałów 
produkcyjnych (10 spółek całkowicie zależnych oraz 4 nieskonsolidowane typu joint venture). Pierwsze 
samochody marki Ford dotarły do Europy w 1903 roku – w tym samym roku powstała firma Ford Motor 
Company. Produkcja w Europie ruszyła w roku 1911. 
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Kontakt: Mariusz Jasiński 
 Ford Polska Sp. z o.o.   

(22) 6086815 
 mjasinsk@ford.com 

 

  
 

http://www.media.ford.com/
http://www.media.ford.com/
http://www.youtube.com/FordNewsEurope
mailto:mjasinsk@ford.com

